Ofício Presidente Nº 206/2018
São Roque, 18 de julho de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de expedir uma certidão informando se existe Vereadores desta Casa de Leis inscritos na Dívida Ativa da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, referente a processo de cobrança decorrente no exercício do mandato.
Solicitamos, ainda, urgência no envio do documento, até a data de 27/07/2018, por se tratar de informação requisitada por Auditor do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e que deverá ser anexada à prestação de contas da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, referente ao exercício de 2017.
Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/07/2018 - 10:11 3639/2018